
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

Odbor vyvlastnění a právních činností - Čechy

Purkyňova 22, 301 36 Plzeň

SPIS. ZN.: SZ DESU/008490/24
Č.J.: DESU/031/017018/24
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Mgr. Kateřina Hanzlíčková
+420 601 208 461
katerina.hanzlickova@desu.gov.cz

DATUM: 13.9.2024

SDĚLENÍ

Dopravní a energetický stavební úřad, Odbor vyvlastnění a právních činností - Čechy, jako vyvlastňovací
úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. d) a § 16 odst. 3 zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení
vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "zákon o vyvlastnění"), sděluje, že datum ústního jednání stanovený v uvědomění
č. j. DESU/031/016177/24 ze dne 29.8.2024

m ě n í

z

8.10.2024 (úterý) v 13:00

na

22.10.2024 (úterý) v 13:00

se schůzkou pozvaných podle ustanovení § 22 odst. l zákona o vyvlastnění a podle ustanovení § 49 odst.
1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")
k projednání žádosti o zahájení vyvlastňovacího řízení.

Ústní jednání se koná v budově Dopravního a energetického stavebního úřadu, Škroupova 1760/18, 301
00 Plzeň, druhé patro, číslo kanceláře 202 (vchod naproti Krajskému úřadu Plzeňského kraje-vchod
Drážní úřad). Volejte před vchodem na telefonní číslo viz. VYŘIZUJE.

ČEPS, a.s., IČO 25702556, se sídlem Elektrárenská č. p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101,
kterou zastupuje
ČEPS Invest, a.s., IČO 24670111, se sídlem Elektrárenská č. p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00
Praha 101,
kterou zastupuje
Advokátní kancelář Mrázik a spol., JUDr. Robert Mrázik, advokát zapsaný v seznamu ČAK pod
č. 02136, IČO 12721891, se sídlem Karlovo nám. č.p. 32/26, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1
(dále jen "vyvlastnitel").

podal dne 17.6.2024 žádost o zahájení vyvlastňovacího řízení, která se týká vyvlastnění práva k pozemku
zřízením práva odpovídajícímu věcnému břemenu, které spočívá ve

zřízení inženýrské sítě k vyvlastňovanému pozemku z důvodu uskutečnění přenosové
elektrizační soustavy „V432/429 – ZDVOJENÍ VEDENÍ“ (TR Kočín – TR Přeštice)
(dále jen "předmět vyvlastnění")



Č.j. DESU/031/017018/24 str. 2

na pozemku parc. č. 621 v katastrálním území Kramolín u Nepomuka, jehož spoluvlastníky jsou

Josef Hulec, nar. 23.10.1930, trvale bytem Kramolín č.p. 20, 335 01 Nepomuk 1
Marie Hulcová, nar. 12.2.1908, trvale bytem Kramolín č.p. 20, 335 01 Nepomuk 1
(dále jen "vyvlastňovaný"),

za účelem vyvlastnění podle § 24 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "energetický zákon") ve spojení s § 3, § 3c, § 4 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
strategicky významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "liniový zákon").

Mgr. Bc. Dominika Bavlnová
vedoucí oddělení Čechy

Odbor vyvlastnění a právních činností

Obdrží:
1. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd, ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101,
kterou zastupuje

Advokátní kancelář Mrázik a spol., JUDr. Robert Mrázik,
advokát zapsaný v seznamu ČAK pod č. 02136, IDDS: xi2gtx5

sídlo: Karlovo nám. č.p. 32/26, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1
2. Josef Hulec, Kramolín č.p. 17, 335 01 Nepomuk 1
3. Obec Kramolín, IDDS: drxb29t

sídlo: Kramolín č.p. 57, 335 01 Nepomuk 1

Veřejnou vyhláškou:

Josef Hulec, nar. 23.10.1930, trvale bytem Kramolín č.p. 20, 335 01 Nepomuk 1
Marie Hulcová, nar. 12.2.1908, trvale bytem Kramolín č.p. 20, 335 01 Nepomuk 1

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce:
- Dopravní a energetický stavební úřad
- Úřad obce Kramolín

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2024-09-13T19:32:09+0200
	Mgr. Dominika Klevetová
	vedoucí oddělení Čechy




